g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia MAIO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
03/05/2024 RESGATE

Aplicacédo 29/12/2023
08/05/2024 RESGATE

Aplicacédo 29/12/2023
17/05/2024 APLICAGAO
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade

No més 0,6163
No ano 3,2909
Ultimos 12 meses  9,1546

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

9.988,48
2.539,61
2.539,61
233,73
233,73
3.298,85
10.568,95

9.988,48
3.298,85
2.773,34
54,96
0,00

0,00
54,96
10.568,95

Quantidade cotas
7.956,680675
2.021,805591
2.021,805591

185,909469
185,909469
2.618,536672
8.367,502287

G3360107370255261
01/06/2024 08:02:45

Valor cota

1,256109891

1,257224826

1,259806683

Saldo cotas

5.934,875084

5.748,965615

8.367,502287
8.367,502287

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



